*V.* Oblátus est quia ipse vóluit. *K.* Et non apéruit os suum.

IN II. VESPERIS.

Añæ et Capit. de Laud.

Psalmi ut in Cœna Domini. 322.

Hymn. ut in j. Vesp. [387]

*V.* Vidébunt in quem transfixérunt. *K.* Et dolébunt super eum, ut in morte primogéniti.

Ad Magnif. Añæ. Ego sum vestra redemptio : manus meæ, quæ vos fecerunt, clavis confixæ

sunt : propter vos flagéllis cæsus sum, spinis coronátus sum : aquam pétii pendens, et acétum porrexérunt : in escam meam fel dedérunt, et in latus lanceam; mórtuus, et sepúltus resurrexi : vobiscum sum, et vivo in ætérnum.

Commem. Feriæ. 240.

FERIA SEXTA

POST DOM. IV. QUADRAG.

Pretiosissimi Sanguinis  
D. N. J. C.

Duplex majus.

IN I. VESPERIS.

Antiphonæ.

1. Quis est iste, qui venit de Edom, tinctis vestibus de Bosra? iste formosus in stola sua.

Psalmi ut in j. Vesp. de Communi Apostol. [1]

2. Ego qui loquor justitiam, et propugnator sum ad salvandum.

3. Vestitus erat veste aspersione sanguine, et vocatur nomen ejus Verbum Dei.

4. Quare ergo rubrum est indumentum tuum, et vestimenta tua sicut calcantium in torculari?

5. Torcular calcavi solus, et de gentibus non est vir mecum.

Capitulum. Hebr. ix. c

Ratres, Christus assistens Póntifex futurórum bonórum, per ámplius et perfectius tabernáculum non manufactum, id est, non hujus creatiónis : neque per sán-guinem hircórum, aut vitulórum, sed per próprium sán-guinem introívit semel in Sancta, ætérna redemptióne in-venta.

Hymnus.

**F**Estivis résonent cóm-pita vóicibus, Cives lætítiam fróntibus éxplicent, Tædis flammíferis órdine pródeant Instrúcti púeri et senes.

Quem dura móriens Christus in árbore Fudit múltiplici vúlneres sán-guinem, Nos facti mémoires dum cólimus, decet Saltem fúndere lácrymas.

Humáno géneri pernícies gravis

Adámi véteteris crimine cóntigit, Adámi intégritas et pietas novi

Vitam réddidit ómnibus.

Clamórem válidum sum-mus ab æthere

Languéntis Géniti si Pa-  
ter áudiit,  
Placári pótius sángine  
débuit,  
Et nobis véniam dare.

Hoc quicúmque stolam  
sángine próluit,  
Abstérgit máculas, et ró-  
seum decus,  
Quo fiat símilis prótinus  
Angelis,  
Et Regi pláceat, capit.

A recto instábilis trámite  
póstmodum  
Se nullus rétrahat; meta  
sed última

Tangátur; tríbuet nóbile  
præmium,  
Qui cursum Deus ádu-  
vat.

Nobis propítius sis, Gén-  
itor potens,  
Ut quos unígenæ sángui-  
ne Fílii

Emísti, et plácido Flámi-  
ne récreas,  
Cœli ad cúlmina tránsfe-  
ras. Amen.

℣. Redemísti nos Dó-  
mine in sángine tuo.  
℟. Et fecísti nos Deo no-  
stro regnum.